平成２９年第３回教育委員会臨時会会議録

【日 時】平成２９年１１月１５日（水）午前８時４５分～午前９時

【場 所】北条小学校 校長室

【出席者】福光純一委員・磯江典子委員・光村哉智代委員・徳岡幸裕委員・別本教育長・

磯江教育総務課長

【議事日程】

１ 会議録署名委員の指名  徳岡委員、光村委員を指名

２ 議 事

議案第５２号 北栄町教育委員会委員長の選挙について

（教育長）仮議長として磯江委員を指名してよろしいか。

（委員）異議なし。

（磯江委員）委員長の選挙について、どのような方法で行いましょうか。立候補す

る方はありませんか。なければ推薦を問います。

（光村委員）引き続き福光委員を推薦したい。

（全委員）異議なし。

（磯江委員）それでは、福光委員を委員長と決定します。それでは、福光委員長へ

議長を交代します。

   議案第５３号 北栄町教育委員会委員長職務代理者の指定について

   （委員長）委員長職務代理者の指定でありますが、委員長が指名するとあります。

磯江委員を職務代理と指名しますがよろしいでしょうか。

  （全委員）異議なし。

  （委員長）それでは磯江委員を職務代理と決定します。

３ その他

  ・次回教育委員会  定例会 １１月２１日（火）午後１時３０分から

平成   年   月   日

会議録署名委員

会議録署名委員